

## “HAYALİMDEKİ ÇUMRA” RESİM YARIŞMASI SONUÇLANDI

Çumra' da İlçe Kaymakamı öncülüğünde Çumra Belediyesi ve Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Hayalimdeki Çumra” konulu resim yarışması sonuçlandı.

Yarışma, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler arasında olmak amacıyla iki ayrı kategoride düzenlendi. Çumra Belediye Başkanı Mehmet Oğuz, 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün ve 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümünü kutladığımızı hatırlatarak, “Atalarımız, bizlere ya-

şanılabilir bir vatan bırakma için canlarını feda etmişler. 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi, bir milletin birlik ve beraberlik içinde verdiği şanlı mücadelenin unutulmaz hatırası olmak bakımından insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanı olmuştur” dedi. Başkan Oğuz, “Hayalimdeki Çumra” resim yarışmasında çocuklara, “Nasıl bir Çumra istiyorsunuz” diye sorduklarını, iki ayrı kategoride düzenlenen yarışma ile çocukların nasıl bir Çumra istediklerini anlattıklarını söyledi.

Çumra Belediye Düşün ve Konferans Salonu'nda düzenlenen programla iki ayrı kategoride yarışmaya katılan öğrencilerin anlatmak istedikleri Çumra'nın resim sergisi protokol mensupları tarafından gezildi. Ayrıca program sonunda ilçede görev yapan resim öğretmenlerinden oluşan komisyolla dereceye giren öğrenciler Çumra Belediyesi tarafından ödüllendirildi. **A.ARAN**



## KONYA'DA 5 MİLYON FİDAN TOPRAKLA BULUŞUYOR

Konya'ya 2023 yılına kadar 80 milyon fidan dıkecek olan Büyükşehir Belediyesi, 2016 yılında 5 milyon fidanı toprakla buluşturuyor. 21 Mart Dünya Ormançılık Günü ve Orman Haftası'nda düzenlenen fidan dikim törenine katılan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, “Kıyametin kopacağını bile bilsek, eli-

mizdeki fidanı hemen toprakla buluşturmalıyız. Bir ağaç bir hayat demektir” dedi.

Selçuklu ilçesi Ardıçlı Mahallesi'nde yapılan fidan dikim törenine Konya Valisi Muammer Erol, AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Sorgun, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 3. Ana Jet Hava Üs ve Garnizon Komutanı Tümgeneral

Haluk Şahar, İl Emniyet Müdürü Mevlüt Demir, Konya Orman Bölge Müdürü Bekir Karacabey ve çok sayıda öğrenci ile davetliler katıldı. Fidan dikim töreninde konuşan Konya Orman Bölge Müdürü Bekir Karacabey, ağaçlandırılan bir yerin orman vasfını kazanabilmesi için üzerinden 80 yıl geçmesi gerektiği belirterek, bu nedenle yapılan ağaçlandırma çalışmalarının korunmasının önem arz ettiğini söyledi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek de, Orman Bölge Müdürlüğü ile işbirliği içinde Konya'daki 80 milyon ağaç kampanyasının önemli bir aşamasını gerçekleştirdiklerini ifade etti. **D. S 2 'de**



## KONYA'DA KİMLİK İBRAZ ETMEYEN YOLCUYA BİLET YOK

Konya Otogar İşletmecileri Derneği ve firma yetkilileri, yaşanan terör olaylarının ardından önemli bir uygulamayı hayata geçirdiklerini, kimlik ibraz etmeyen yolculara bilet verilmeyeceğini bildirdi.

Otogar İşletmecileri Derneği Başkanı Erol Özkaymak, kimlik bilgilerini ibraz etmeyen ve kimliğini yanında taşımayan yolculara bilet verilmeyeceğini ifade ederek, “Türkiye'de ilk defa Konya'da hayata geçirilen uygulamanın kısa sürede tüm otogarlarda uygulanması gerekir. Kalles saldırılarla vatandaşlarımızın canına kaste-

den hainler emellerine ulaşamayacak. Bu saldırıların emellerine ulaşmadan evvel kimliklerinin tespit edilebilmesi için Konya Şehirlerarası Otogarı olarak önlemleri sıklaştırdık. Bilet almak isteyen vatandaşların

firma çalışanlarına önce kimliklerini göstermeleri gerekiyor. Kimliklerini ibraz etmeyen kişiler kesinlikle bilet verilmeyecek. Uygulamayı başlattık, vatandaşlar da bu çalışmadan memnun” dedi. **IHA**

